NOMES E DEMAIS INFO DOS SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVO  EM ORDEM ALFABÉTICA 


1- Ana Paula Batista de Oliveira/ 
	Pedagoga
	Mestrado
	NAE
	paula.oliveira@ifmg.edu.br


 OK 

2- Barbara Stephany de Lima Dias Oliveira (contratado)
	Pedagoga- Atendimento Especializado
	Especialização
	NAPNEE/NAE
	barbara.dias@ifmg.edu.br

	
	
	
	

	
	
	
	


OK
3- Carina Trindade Silva

	Assistente em
Administração
	
	CRA
	carina.silva@ifmg.edu.br


VAI MANDAR EMAIL AINDA

4- Daiana Katiúscia Santos Corradi
	
	Assistente em Administração
	Mestrado
	CRA
	daiana.corradi@ifmg.edu.br


	OK

5- Fabricio dos Santos
Tecnólogo em Gestão Pública
Tecnólogo
DAP
fabricio.macedo@ifmg.edu.br
OK





6- Fernanda Diniz Gomes
Auxiliar de Biblioteca
Especialização
Biblioteca 
fernanda.diniz@ifmg.edu.br
OK

7- Flávio Henrique Ferreira Junior

Assistente em Administração
Especialização
DAP
flavio.junior@ifmg.edu.br
OK

8- Juanita Vitorino de Matos (Contratado)

Tradutora Intérprete de Sinais
NAPNEE/NAE
juanita.matos@ifmg.edu.br 
ok

9- Leandro Henrique Vidigal Sousa

Técnico  Laboratorista
Graduado
DAP
leandro.sousa@ifmg.edu.br

OK

10- Márcio Xavier Correa


Técnico em Assuntos Educacionais
Mestrado
CRA
marcio.correa@ifmg.edu.br

OK

11- Paulo José Chaves Mendanha


Tradutor Intérprete de Ling. de Sinais   
Mestrado
NAPNEE
paulo.mendanha@ifmg.edu.br
OK




12- Veríssimo Amaral Matias

Bibliotecário – Documentalista

Mestrado

Biblioteca

verissimo.matias@ifmg.edu.br



	
	
	
	
	
	





